АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      01.08.2018                         пос. Поканаевка                            № 33

 О порядке и сроках разработки проекта решения
 Поканаевского  сельского Совета  депутатов
 «О бюджете  Поканаевского сельсовета  на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг»

       В целях своевременной и качественной разработки проекта бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг, в соответствии гл.20 «Основы составления проектов бюджета» Бюджетного кодекса РФ ст. 52., Устава  Поканаевского сельсовета  ст. 57«О бюджетном процессе в поселении», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главному бухгалтеру администрации  начать работу над составлением проекта бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг  с 01.08.2018 года.

1. В срок до 10.10.2018  года предоставить проект бюджета на 2019 год  и плановый период 2020-2021 гг  в Совет депутатов  Поканаевского сельсовета  и финансовое управление Нижнеингашского  района.

1. 23.11.2018 года провести публичные слушания по проекту бюджета
Поканаевского сельсовета   на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг  и опубликовать в «Информационном вестнике» администрации Поканаевского сельсовета.
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.О.  Главы сельсовета                                                Е.В.Красницкая